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Yttrande över remiss - Förslag till ändringar för att öka mobiliteten 
tidigt i den akademiska karriären U2024/00229 

 
Region Östergötland har beretts möjlighet att avge ett remissvar på promemorian 

"Förslag till ändringar för att öka mobiliteten tidigt i den akademiska karriären" 

(U2024/00229). 

Sammanfattning 

Region Östergötland stödjer förslagen som presenteras i promemorian. Förslagen tar upp 

viktiga aspekter för att stärka samverkan mellan högskolor och regionerna samt med 

andra sektorer. Förslagen om ändringar kan bidra till att stärka återväxten av framstående 
unga forskare inom hälso- och sjukvårdssektorn. 

 

Yttrande 

 
Region Östergötland stödjer förslagen i promemorian och stegen mot en förstärkt och mer 

dynamisk akademisk karriärväg. 

 
Region Östergötland ställer sig bakom möjligheten för förenade anställningar för alla 

yrkesgrupper och andra sektorer. Förslaget underlättar möjligheten för våra anställda att 

kombinera anställningar inom vår region med akademiska positioner. Förslaget förbättrar 
också möjligheten att attrahera och behålla kvalificerad personal genom att medarbetarna 

kan kombinera kliniskt arbete med akademisk meritering.  

 

Region Östergötland ställer sig också bakom förslaget om den förlängda tidsgränsen på 
sju år för anställning som biträdande lektor från doktorsexamen. Den förlängda 

tidsgränsen är gynnsam för Region Östergötlands medarbetare då den medför ökad 

möjlighet till internationella utbyten och klinisk meritering parallellt med akademisk 
meritering. 

 

Region Östergötland står bakom förslaget att anställning som lärare inte begränsas till 
anställning som biträdande lektor, lektor eller professor. Region Östergötland förespråkar 

stor flexibilitet i anställningsavtal för att tillåta individanpassade karriärvägar, vilket i sin 

tur kan bidra till ökad attraktivitet för förenade anställningar för regionens medarbetare. 

 
 

 

Mats Ulfendahl 
Forskningsdirektör 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan. 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med Region Östergötlands 

underskriftstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt 

internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 

underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 
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